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Derya Öncü Anadolu Lisesi Kültür Edebiyat Kulübü Yayınıdır. 

Kan ateş ölüm üçgeninde 

ırkçılık ve Yeni Zelanda 

faciası. 
(Sayfa 2’de…) 

 

Şimdi de ‘Anzak 

Terörü’ 
(Sayfa 2’de…) 

 

Kurşun masum 

Müslümanları katletti ama 

silah Türkiye’ye 

doğrultuldu! 
(Sayfa 3’te…) 

 

“Hepimiz Charlie 

Hebdo’yuz” diyenler,  

“Hepimiz Müslümanız” 

diyemedi! 
(Sayfa 4’te…) 

 

“Zulüm 1453’te başladı” 

diyenle “Viyana 1683” diyen 

aynıdır. * İstanbul’un 

batısına geçmeyin diyenle, 

15 Temmuz’da köprü 

kapatan aynıdır. * Yeni 

Zelanda’daki cuma katliamı 

terör değildir… * bin yıllık 

hesaplaşmadır bu. Ve bin yıl 

daha bu topraklardayız! 
(Sayfa 5’te…) 

 

Y. Zelanda katiline 

bak bakalım, beka 

meselesi var mıymış 

Abidin? 
(Sayfa 6’da…) 

 

Nefretin doktora tezi gibi! 
(Sayfa 7’de…) 

 

Herkes eski yerine mi 

dönsün?! 
(Sayfa 8’de…) 

 



KAN ATEŞ ÖLÜM ÜÇGENİNDE IRKÇILIK 

VE YENİ ZELENDA FACİASI 
 

Batı uygarlığının İslam düşmanlığının kökeni yeni değil. 

Muharref Tevrat’tan başlayarak İncil mensuplarının insan 

algısına, oradan günümüze ulaşan tarihsel süreçte, genelde 

insan düşmanlığı, Hristiyanlıktan günümüze kadarki 

dönemde de insan ve Müslüman düşmanlığı Batı kültür 

havzasının temel özelliğini oluşturur. 

Batı uygarlığının üç temel direği: Yunan felsefesi, Roma 

hukuku ve Hristiyanlıktır... 

Romalılara göre insan olan Romalılardır. Dünyayı yönetmek 

de onların misyonu arasında sayılır. Dünyayı yönetmeye 

layık ve ehil olanlar Romalılar olduğu için dünyanın 

efendisi de Romalılar olmak gerekir. Ötekiler köledir... 

Antik Yunanda da insanlar soylular ve köleler olarak ikiye 

ayrılır. Kölelik Roma’da olduğu gibi Grek ülkesinde de 

kurumsal bir olgudur. Roma’nın insan telakkisi Grekler için 

de aynen geçerlidir: özgürlük Yunanlılara özgü bir 

ayrıcalıktır; geri kalan herkes barbardır ve köle 

mesabesindedir... 

Üçüncü temel Hristiyanlığa gelince: Muharref İncil’de 

sadece insan sevgisi üzerine öğütler yer almaktadır. Hukuka 

(şeriata) ilişkin hükümler İncil’de yer almadığından 

Tevrat’ın şeriatı kısmen de olsa Hristiyanlar tarafından da 

benimsenmiştir. Bu fiili durumun sonucu şu: halen 

Hristiyanlık Yahudi-Hıristiyan (Judeo-Christian) 

bileşiminden hâsıl olan dinsel kültürü tevarüs etmiştir. 

Muharref Tevrat’a göre Yahudiler seçkin kavim sayılıyor. 

Yahudiler ise buradaki “seçkinlik” sıfatını kendilerinin 

dünyayı yönetmeye memur kılınmış efendi olarak 

algılamaya çalışıyor. Ve işte, dananın kuyruğunun koptuğu 

yer tam da burada ortaya çıkıyor. Şöyle ki: 

Avrupalı emperyalistler, bir ülkeye İslami bağlamda fetih 

için girmiyor; sömürmek, talan etmek, yağmalamak için 

gidiyor... Girdikleri ülkenin insanını insan saymıyor. Onlar 

fiilen ve kendi hukuk algılarına göre hayvan sayılıyor. 

Avrupalıların girdiği Afrika ülkesi insanları, Afrika’dan 

Amerika’ya kaçırılan Afrikalılar; Ortadoğu’dan başlayarak 

Asya’nın en Doğu kesimlerine kadar girdikleri bölgelerin 

hiçbirinin insanı insan sayılmıyor. Onlar etinden sütünden 

derisinden kemiğinden yararlanılacak hayvanlardır. Bu 

nedenle de o ülkeleri acımasızca yağmalayabiliyorlar ve o 

toprakların zenginliklerini (doğal ve kültürel her türlü 

zenginliğini) kendi ülkelerine taşımakta bir beis 

görmüyorlar... 

Yeni Zelenda’da Müslümanlara yönelik acımasız saldırının 

kökenini anlatmaya çalıştığımız bu Batılı telakki tarzında 

aramak gerekiyor. 

Avrupa’nın, Amerika’nın kayıtsız kınama cümleleri bu 

telakkinin odağında görülüp değerlendirilmeli... 

Yeni Zelenda’daki faciayı bireysel bir saldırı olarak değil 

bir kafa yapısının dışa vurumu olarak değerlendirmek 

gerekir. Bu kafa yapısıyla mücadele etmenin yöntemi 

İslam’ın öngördüğü değerlere sahip çıkmaktan geçer. 

Malcolm X (Malik el-Şahbaz)’in önerisi burada da geçerli: 

beyaz ırkçılık siyah ırkçılıkla ifna edilemez, beyazlara da 

İslam öğretilmelidir! İmkânsız ölçüde zor da olsa yöntem 

budur... 
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ŞİMDİ DE ‘ANZAK TERÖRÜ’ 

Eli silahlı katiller Yeni Zelanda’nın Christchurch kentindeki 

iki camiye eş zamanlı saldırarak 49 Müslümanı şehit etti. 

“Beyaz Irkçı” katillerden biri Avustralya vatandaşı çıktı. İki 

saldırı arasında bağlantı olduğu aşikar. Yeni Zelanda’da 40 

bin Avustralya’daysa 600 bin Müslüman yaşıyor. Beyaz 

Irkçılar ise iki ülkenin Müslüman göçmenlerce istila 

edildiğini savunuyorlar. 

Yazımın başlığını “ANZAK Terörü” olarak koymamın 

sebebi var. “ANZAK”, Birinci Dünya Savaşı’nda Filistin 

cephesinde ve Çanakkale’de İngiliz ordusu içinde yer alan 

Avustralyalı ve Yeni Zelandalı askerleri ifade ediyor. Şimdi 

de iki ülkedeki “Beyaz Irkçılar” birbirileriyle bağlantılılar. 

ANZAK ırkçıları, Avrupalı ve Amerikalı ırkçılarla da yakın 

temas halindeler. 

Avustralya’da ırkçı senatör Fraser Anning, Yeni 

Zelanda’daki Müslüman katliamıyla ilgili açıklamasında 

“İslâm dinine mensup olanların bugünkü saldırıda katil 

pozisyonunda bulunmamaları, kendilerini suçsuz yapmaz” 

diyebildi. Anning’e göre katliamın gerçek nedeni 

Müslümanların Yeni Zelanda’ya göç etmelerine izin veren 

göçmen programıdır. 

Anning, İslam karşıtı “Avustralya Özgürlük İttifakı’nı 

destekliyor. Bu parti adını Hollandalı ırkçı Geert Wilders’in 

“Özgürlük Partisi”nden aldı. Partinin açılış konuşmasını bile 

Wilders yaptı. Bu parti de kendisini “Hıristiyan-Siyonist” 

olarak niteliyor. “Özgürlük İttifakı”, “İslam İşbirliği 

Teşkilatı”na üye ülkelerin vatandaşlarına Avustralya’ya 

giriş yasağı getirilmesini savunuyor. Parti 

liderlerinden Kirralie Smith, Trump’ın göçmen politikasıyla 

ilgili olarak, “Trump fikirlerimizi çaldı” demişti. Parti 

liderlerinden Debbie Robenson ise “Helal Gıda” 

sertifikalandırılmasını ‘terörist’ faaliyet olarak gören bir 

derneğin de başkanı. Robinson da Wilders gibi, İslam ile 

terör arasında bağlantı kuracak kadar fanatik biri. 

ABD’de Beyaz Irkçı söylemiyle meşhur olan Milo 

Yiannopoulos da Avustralya’daki ırkçılar tarafından 

konferans vermesi için davet edilmişti. Konferans 

sırasındaki çıkan olaylarda Yiannopoulos’u savunanlardan 

biri, Avi Yemini’ydi. Avustralya Hükümeti bu ayın 

başlarında Yiannopoulos’un ülkeye girişini yasaklamıştı. 

Giriş yasağı “One Nation” lideri Pauline Hanson ve bazı 

muhafazâkâr milletvekillerinin girişimiyle geri alınmıştı. 

Yiannopoulus, Mayıs’taki seçimlerden önce Avustralya’da 

bir dizi etkinliğe katılmayı planlıyordu. Yeni Zelanda’daki 

Müslüman katliamıyla ilgili sosyal medya mesajlarında 

Yiannopoulos, İslam’ı barbar bir din olarak niteledi. 

Yiannopoulus’a göre katliamın suçlusu çok kültürlü 

atmosfere geçit veren politikalar. Bunun üzerine 

Yiannopoulus’un ülkeye girişi yeniden yasaklandı. 

İslam düşmanlığına dayanan Beyaz Irkçılığın küresel bir 

ittifak arayışı içinde olduğunu sık sık dile getiriyor idik. 

Yeni Zelanda’daki katliam bu ittifakın ne kadar zehirleyici 

olduğunun bir göstergesi. Batı’daki ana akım Sağ 

siyasetçilerse bu tehlikeyi hep küçümsediler. Nitekim ABD 

Başkanı Trump, cami katliamının Beyaz Irkçılığın 

yükselişiyle ilgili olup olmadığı şeklindeki bir soruya 

“Bence hayır, çok ciddi sorunları olan küçük bir grup 

olduğunu düşünüyorum. Zelanda’da olanlara bakarsanız, 

muhtemelen durum budur” diye cevap verdi. Beyaz Irkçı 

tehlikeyi perdeleyen küçümseyici yaklaşımlar bir suç 

ortaklığı değil midir? 
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KURŞUN MASUM MÜSLÜMANLARI 

KATLETTİ AMA SİLAH TÜRKİYE’YE 

DOĞRULTULDU! 

Hiç olmayacak bir yerde, Yeni Zelanda’nın ismi İsa Kilisesi 

anlamına gelen Christchurch isimli küçük bir kasabasında 

iki camiye Cuma vaktinde hunharca bir terör eylemi 

gerçekleştirildi, 49 masum Müslüman barbarca katledildi! 

Teröristin, katliamı gerçekleştirirken kayda aldığı 

görüntüler, insanın kanını dondurucu görüntüler! 

ALÇAKLIĞIN BİR TARİHİ VAR! 

Savunmasız insanları katletmek, masum Müslümanlara 

camide kitlesel katliam yapmak sadece barbarca değil, 

alçakça, korkakça ve kalleşçe bir eylemdir. 

Bu vahşet, emperyalist Batı’nın tarihinin ve karakterinin 

özeti gibidir. 

Modern Batı uygarlığı tarihi yalnızca bilimsel devrimler, 

siyasî devrimler, iktisadî devrimler tarihinden ibaret 

değildir; sömürgecilik ve emperyalizm gibi barbarlıklar 

tarihidir aynı zamanda. 

Modernlerin gerçekleştirdikleri anlamda bilimsel devrimler, 

aydınlanma devrimleri, siyasi ve iktisadî devrimler de bir tür 

barbarlık biçimidir: Bu devrimlerin hepsi, modernlerin 

doğaya hâkim olmalarıyla ama aynı zamanda da araçların 

amaçları yutmasıyla, insanın araçların kölesine 

dönüşmesiyle sonuçlandı. 

Gelinen noktada, modern Batı uygarlığı Tanrı’ya bir saldırı, 

tabiata bir saldırı, insana bir saldırı ve medeniyetlere bir 

saldırı olarak tezahür etti. Bu saldırılar insanlığı ontolojik 

yokoluş felâketinin eşiğine sürükleyen felsefî bir 

barbarlaşmanın yaşandığını gösteriyor bize. 

Tanrı’ya, tabiata, insana ve insanlığın medeniyet birikimine 

barbarca saldıranların, kitlesel katliamlara yol açacak 

barbarlıklara imza atmaları kaçınılmaz olacaktı. Birinci ve 

İkinci Dünya Savaşları, yaşanan barbarlığın boyutlarını ele 

vermeye yetiyor. 

Yeni Zelanda’da olmasa bile bu türden kitlesel katliamların 

gerçekleştirilebileceği terör eylemleri bekleniyordu. En 

azından ben bekliyordum, diyeyim. Hatta Batılı güçler 

arasında (ABD ile AB ülkeleri arasında) yaşanan güç 

savaşları, Çin-ABD güç savaşı gibi küresel gerginliklerin 

hem dünyayı ekonomik sorunların eşiğine fırlattığı hem de 

yeni kaosların beklendiği bir ortamda Müslümanlara karşı 

kitlesel katliamların artarak süreceğini düşünüyorum. 

SİLAH, TÜRKİYE’YE NİÇİN DOĞRULTULDU? 

Yeni Zelanda’daki terör eylemine gelecek olursak... 

Bu terör eyleminin rastgele, münferit bir eylem değil, iyi 

planlanmış, istihbarat örgütlerinin işi bir eylem olduğu 

anlaşılıyor. O yüzden bu terör eyleminin Türkiye’yi hedef 

alan boyutları aslâ tesadüfî olamaz. 

Yeni Zelanda’da kurşun masum Müslümanlara sıkıldı ama 

silah Türkiye’ye doğrultuldu! 

Bunu göremeyen ya salaktır ya da asalak! 

Teröristin silahlarına yazdığı mesajlara iyi bakın, 

göreceksiniz bunu! 

Yeni Zelanda’daki katliamda Haçlı ruhu hortladı -kelimenin 

tam anlamıyla! 

Teröristin yayınladığı bildiride yer alan bizimle ilgili şu 

cümleler bunun ürpertici göstergeleri: 

“İstanbul yeniden Hıristiyan şehri olacak. Ayasofya 

minarelerden temizlenecek.” 

Dahası, bildiride Erdoğan’dan ve Türkiye’den de tehditler 

savurarak söz ediliyor olması çok manidar! 

Silahın üzerinde “Türk Yiyici” (Turkofagos) yazıyor. 

Şarjörlerden birinin üzerinde, II. Viyana Kuşatması’nın 

tarihi, 1683, var. 

Diğerlerinde ise, Murad Hüdavendigâr’ı şehit eden Sırp 

Miloş Obiliç’in ismi yazıyor Kiril alfabesiyle. 

Terörist, Sırpça şarkı dinliyor. Çetnik şarkısı bu. Şarkıda 

şöyle deniyor: Karaciç, Sırplarına yol göster, kimseden 

korkmadıkları görülsün. Dikkat edin Ustaşa’lar (Hırvatlar), 

dikkat edin Türkler!” 

Teröristin yazdığı isimler şunlar: Miloş Obiliç, Marko 

Popoviç, Stefan Lazar, Bajo Pivljanin, Novak Vujosevic, 

Serban Kantakuzin, Edvard Kodrington, Marko Bragadin... 

Hepsinin ortak yanı, Osmanlı’ya karşı mücadele etmiş 

olmaları. 

İstanbul’un fethini unutmadılar! 

Ayasofya’yı unutmadılar! 

Osmanlı’yı unutmadılar! 

Ya biz? Kim olduğumuzu çoktan unuttuk bile! 

Bütün dünyada İslâm düşmanları Müslüman’a “Türk” diyor 

ve intikamını böyle alıyor. Sen unutsan da Türk olduğunu 

düşman unutmaz. 

Türkler, Müslüman olduktan sonra hem İslâm tarihinin 

kaderini değiştirdiler hem de dünya tarihinin akışını 

değiştirdiler. Dünyaya adaletin, hakkaniyetin, hakkın, 

hukukun, barış içinde bir arada yaşamanın, medeniyetin ne 

demek olduğunu öğrettiler. 

O yüzden Türkiye, dünyanın ruhu, mazlumların umudu, 

zorbaların kabusu oldu. 

Bunu bizden de çok iyi biliyor Batılı emperyalistler ve 

barbar çocukları! O yüzden Türkiye’yi dize getiremedikleri 

(İslâm’dan, İslâmî medeniyet iddialarından 

uzaklaştıramadıkları) sürece, zorba düzenlerinin 

sürmeyeceğinin farkındalar. 
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 “HEPİMİZ CHARLİE HEBDO’YUZ” 

DİYENLER, “HEPİMİZ MÜSLÜMANIZ” 

DİYEMEDİ! 
4 yıl önce idi. 

İslam Peygamberi’ne hakaret eden karikatürleri ile 

tartışmalara sebep olan bir dergi basılmış 12 kişi 

öldürülmüştü.. 

Bizim mahallenin ezikleri dahil “Hepimiz Charlie 

Hebdo’yuz” sloganları atılmıştı.. 

Yazılar kaleme alınmış, haberler yapılmıştı.. 

Hatta o öldürülenlerin cenazesine başbakanlık koltuğunda 

oturan Ahmet Davutoğlu katılmış, aslında ikinci sırada 

cenaze yürüyüşüne katılması gerekir iken nasıl yapmıştı da, 

birinci sıraya geçmişti, Ertuğrul Özkök’ün kaleminden 

öğrenmiştik.. 

Cumhuriyet gazetesi, çok üzülmüş, ilk gün birinci 

sayfasının yarısını ayırmıştı, olaya.. 

Hemen ertesi günü, “Dünkü haberimiz biraz küçük 

oldu” diyerek, sayfanın üçte ikisini, o olayla doldurmuştu.. 

Bununla da yetinmedi, Cumhuriyet gazetesi.. 

“Hepimiz Charlie Hebdo’yuz” başlığı altında.. 

Hz. Peygamber’e hakaret içeren karikatürleri yayınlama 

kararı verdi.. 

 

Ve “3 milyon Charlie Hebdo” anonsları ile.. 

O ahlaksız karikatürleri yayınladığı gün, 3 milyon baskı 

yapacağını ilan etmişti.. 

40 bin satan Cumhuriyet, kendi duyurusuna göre.. 

3 milyon baskı ile, Charile Hebdo’nun hakaretlerini, 

Türkiye’ye yaymak istiyordu.. 

 

Geldik 15 Mart 2019’a.. 

Bu seferki olayda.. 

12 kişi değil, 49 kişi öldürüldü.. 

Bir işyerinde değil, bir camide.. Bir ibadet yerinde.. 

Üstelik, öldürülenler dindaşlarımızdı.. Müslümanlardı.. 

Ve en önemlisi.. 

Hiç kimseye.. 

Evet hiç kimseye, küçük veya büyük bir zararları olmamıştı. 

Tartışılan veya tartışılmayan bir kötülükleri yoktu.. 

Onları öldüren bile.. 

“Bu öldürdüklerim, şu kötülüğü yaptı” diyemiyordu.. 

Dahası.. 

Aslında öldürmek istediklerinin, sadece o iki camideki 

insanlar değil.. 

Özellikle Türkiye’deki Müslümanlar olduğunu deklare 

ediyor.. 

Boğaz’ın batısına geçenleri tehdit ediyordu.. 

Ayasofya’nın minarelerini yıkmaktan bahsederek, aslında 

kinin tüm Anadolu’ya olduğunu ilan ediyordu.. 

Ne tepki verdi, Cumhuriyet kafası, bu ahlaksız saldırıya? 

Dün baktım Cumhuriyet’e.. 

Birinci sayfanın üçte biri kadar, ancak.. 

Başlık da sadece “Barbarlık” ile sınırlı.. 

Hepsi hepsi bu.. 

Elin Hıristiyan’ının, hem de bizim Peygamber’imize yönelik 

saygısızlığı sonrasında.. 

Biz istemesek de.. Biz onaylamasak da.. 

Bizim dışımızda bir olay yaşandığında.. 

Saldırılanların inancından mı.. Saldırdıkları Peygamber’e 

saygısızlıklarından mı.. 

3 milyon gazete basıp, Cahrile Hebdo ile dayanışma 

yapanlar.. 

Şimdi.. Masum yere öldürülen Müslümanlarla, hangi 

dayanışmayı gösteriyorlar? Hiç.. 

“Cuma namazında katledilen Müslümanlarla dayanışma 

içinde olduğumuzu göstermek üzere, Cumhuriyet gazetesi 

tüm yönetimi ve yazarları olarak, Cuma namazını 

Sultanahmet Camii’nde kılacağız” diyebiliyorlar mı? 

Demiyorlar.. 

Yeni Zelanda’da öldürülen Müslümanların acısını 

paylaşmak için “Hepimiz Müslümanız” diye bir başlık 

atabiliyorlar mı? Hayır.. 

Üstelik, böyle bir başlık atmaları.. 

Nüfus kağıtlarındaki dinleri ile de uyumlu.. 

Sadece dilleri ile tekrarlamış olacaklar, nüfus kağıtlarında 

yazılı olanı.. Ama yapmıyorlar. Yapamıyorlar.. 
• 

Ya bizim mahallenin eziklerine ne diyelim? 

Daha bir gün öncesinde, birden fazla yazarının.. 

Dindar insanları, dindar siyasetçileri yerden yere vurmak 

için.. 

Sanki Türkiye’de dindar siyasetçiler tarafından tahrik edilen 

insanlar.. 

Farklı düşüncedeki insanlara saldırılarda bulunuyormuş gibi 

bir hava vererek.. 

“Canım insanları kutuplaştırmayalım.. Nefret dili 

kullanmayalım” diye yazılar döktürürken.. 

Manşetlerinde, aynı minvalde haberler üretirlerken.. 

Yeni Zelanda’daki korkunç katliamı gördükten sonra.. 

“Lütfen, affediniz. Biz Müslümanları kutuplaştırma 

yapmakla suçluyorduk.. Biz İslamcıları nefret dili 

kullanmakla suçluyorduk.. Ama Hıristiyanlar. Ama 

Haçlılar.. Bırakınız sadece dil bağlamında bir 

kutuplaştırmayı.. Adamlar bir de, ellerine otomatik silahları 

almışlar.. Camideki namaz kılanları, otomatik tüfeklerle 

tarıyorlar.. Yaralanmış, yerde yatan sadece erkekleri değil.. 

Yerde yatan kadınların üzerine, hatta küçücük çocukların 

üzerine kurşun sıkıyorlar.. Özür dileriz Müslüman halkımız. 

Biz bu gerçeği görememişiz. Bu gerçeği fark edememişiz.. 

Yanlış insanları suçlamışız.. Türkiye’deki dindar 

siyasetçilerimizden özür dileriz..” dediler mi? Hayır.. 

“Hristiyan terörü diyerek, rövanşı alır mıyız” başlıkları ile.. 

Yine dindar insanlarımıza saldırmaya devam.. 

Bir gün öncesindeki yazdığı yazıyı hatırlamayan eski özel 

kalemler “Bu Erdoğan düşmanlığı da ne?” diye 

sorgulamalar yaparken.. 

Yine Batı hayranlığı.. Yine haçlı sempatisini açığa vuruyor.. 

Kendi insanlarımızı tahkir etmeye devam ediyoruz.. 
• 

Charile Hebdo olayı ile Yeni Zelanda olayı.. 

Ölen insanların sayısı.. Gerekçelerin içeriği açılarından.. 

Kıyas bile edilemeyecek kadar farklı olaylar.. 

Charlie Hebdo olayı bir kınanacak ise, Yeni Zelanda 

olayının binlerce defa kınanması gerekir.. 

Ama göreceksiniz.. Bir yıl, üç yıl sonra.. 

Yeni Zelanda’yı hatırlayanımız bile olmayacak.. 

Nerden mi çıkarıyorum bunu.. 

Google’da dün bir arama yaptım.. “Charlie Hebdo 

katliamı” diye aradım 91.600 sonuç çıktı.. 

“Yeni Zelanda katliamı” dedim, 29.800 sonuç çıktı. 

Biliyorum, ezikler hemen itiraz edecekler.. 

“Daha dur bakalım, Yeni Zelanda’daki katliam olalı iki gün 

oluyor. Aynı sayıya bir süre sonra o da ulaşır” diyecekler. 

Hayır, hiçbir zaman ulaşamayacak.. 

Çünkü medyamıza ezikler hakim.. 

Nüfus kağıtlarında “İslam” yazdığı halde bir tane Ermeni 

öldüğünde.. “Hepimiz Ermeniyiz” diyebilen, ama.. 

49 Müslüman öldürüldüğünde,  

“Hepimiz Müslümanız” diyemeyenler hâkim… 
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* “ZULÜM 1453’TE BAŞLADI” DİYENLE 

“VİYANA 1683” DİYEN AYNIDIR. * 

İSTANBUL’UN BATISINA GEÇMEYİN 

DİYENLE, 15 TEMMUZ’DA KÖPRÜ 

KAPATAN AYNIDIR. * YENİ 

ZELANDA’DAKİ CUMA KATLİAMI TERÖR 

DEĞİLDİR.. * BİN YILLIK HESAPLAŞMADIR 

BU. VE BİN YIL DAHA BU 

TOPRAKLARDAYIZ! 

İstanbul sokaklarına “Zulüm 1453’te başladı” yazan 

adamlarla, Yeni Zelanda’da, silahına “Viyana 1683” yazan 

ve Cuma namazında 49 Müslümanı şehit eden katiller 

aynıdır. 

Gezi terörü üzerinden Erdoğan’ı devirip “Türkiye’yi 

durdurma”ya çalışan akıl ve irade ile, küresel ölçekte İslâm 

düşmanlığını (İslâmofobi) Türk düşmanlığına 

dönüştürmeye çalışan akıl ve irade aynıdır. 

Yeni Zelanda’daki, “Ayasofya’nın minarelerini yıkacağız, 

İstanbul’un Avrupa yakasına geçmeyin, orası 

Konstantinapol” diyen radikal Hristiyan katillerle; 15 

Temmuz akşamı, köprüden Anadolu’ya geçişleri serbest 

bırakıp Avrupa’ya geçişleri durduranlar aynıdır. 

“ERDOĞAN DEVRİLİRSE TÜRKİYE ZAYIFLAR”MIŞ! 

DAHA ÇOK BEKLERSİNİZ 

“Erdoğan devrilirse Türkiye zayıflar” diyen yeni Haçlılar ile 

Avrupa’dan sonra bütün Arap coğrafyasını Erdoğan’a karşı 

kışkırtan ve Türkiye içinde bu yönde çalışmalar yapanlar 

aynı. 

“Türkiye’yi durdurma” projesi, bütün Batı’nın ortak 

hedefi haline geldi. Bunun için öncelikle Erdoğan’ı devirme, 

ortak hedef ahaline geldi. 

İslâm düşmanlığını, yabancı düşmanlığını, göçmen 

karşıtlığını Türk düşmanlığına, Türkiye düşmanlığına 

dönüştürmek, yeni ve yükselen bir siyasi söyleme, 

girişimlere, projeye dönüştü. 

BİZ BU VATANA BOŞUNA “SON KALE” DEMEDİK... 

Batı, yüzlerce yıllık tarihsel hesaplaşmayı bugüne 

çağırıyor. Terör örgütlerini, ırkçıları, radikal Hristiyan 

grupları bu yönde seferber ediyor. İslâm’ı küresel ölçekte 

kuşatmak, Türkiye’yi bölge düzeyinde çevrelemek ve 

yalnızlaştırıp zayıflatmak ana hedef haline geldi. 

Biz bu vatana boşuna “son kale” demedik. Bu kale düşerse 

bir coğrafyanın, bir medeniyetin çökeceğini, yeniden rehin 

alınacağını, tarih dışına itileceğini, bize yeni bir 20. yüzyıl 

yaşatmak istediklerini biliyoruz. 

HESAPLAŞMA YÜZYILI BU 

21. yüzyılın bizim için hesaplaşma yüzyılı olduğunu, biz 

istemesek de onların buna çalıştıklarını, Osmanlı’yı ve bir 

coğrafyayı imha edenlerin yeni bir imha plânı içinde 

olduklarını, Kudüs’ün işgalinden sonra Mekke ve Medine’yi 

de mahvedip Müslümanları utançtan kafasını kaldıramaz 

hale getirmek istediklerini biliyoruz. 

Suudi Veliaht Muhammed bin Selman ve BAE’li 

Muhammed bin Zaid üzerinden yürüttükleri plan budur. 

DEAŞ ve diğer terör örgütleri üzerinden uyguladıkları 

senaryo budur. Suriye’nin kuzeyinden çevreleme planının 
arka planı budur. 

BATI’NIN HEDEFİ TÜRKİYE’DİR. BU BİN YILDIR 

HEP BÖYLEYDİ.. 

1990’larda ilân ettikleri “küresel terörle 

mücadele” doktrininin ana hedefi budur. Bu çerçevede 

Afganistan’dan Irak’a kadar coğrafyamızı talan edip imha 

etmelerinin nedeni budur. 

Bütün bu imha operasyonlarında merkezî hedef 

Türkiye’dir. Zaman geçtikçe Türkiye’nin etrafındaki 

çemberi daraltmalarının nedeni budur. 

BU BİR TERÖR DEĞİLDİR. BİR ZİHNİYETTİR, BİR 

HESAPTIR. 

Yeni Zelanda’da Müslümanlara yönelik vahşi saldırı 

bireysel terör değildir. Sadece ırkçılık değildir. Bir 

zihniyettir, bilinçaltının harekete geçirilmesidir. İntikam ve 

imha planlarının niyetlerinin yeryüzünün en uzak köşelerine 

kadar ulaştırılmasıdır. 

“İslâm’la savaş”ı, “İslâm kendi içinde savaşacak” tezini 

bütün yeryüzünde uygulayanların, “Türkiye ile 

hesaplaşma”yı da küresel bir doktrine dönüştüreceklerine 

dair güçlü bir işarettir. 

BİN YIL DAHA BU TOPRAKLARDAYIZ! 

Endülüs’ü yedi yüz yıl sonra yok edenlerin, İstanbul ve 

Anadolu üzerine hayallerinden hiçbir zaman 

vazgeçmediklerinin göstergesidir. Gezi ve 15 Temmuz’da 

İstanbul’dan mesaj veren irade, Yeni Zelanda’dan Viyana, 

İstanbul mesajları vermektedir. 

Ama onlar, bin yıl daha bu topraklarda olacağımızı 

göreceklerdir. Onlar, tarih yapıcı genetiğin, yüz yıl aradan 

sonra, yeniden harekete geçtiğini göreceklerdir. 

Onlar, İstanbul’un doğusunun da batısının da bizim 

olduğunu, bizim kalacağını göreceklerdir. 

YENİ ZELANDA’DAN BİR MESAJ ALDIK: 

YERYÜZÜNE SAÇILMIŞ HÜCRELER BUNLAR.. 

Onlar, coğrafya inşa etmenin, harita yapmanın ne anlama 

geldiğini bu yüzyılda bir kez daha göreceklerdir. Onlar, bu 

işaretlerin, mesajların bu milleti nasıl güçlendirdiğini, 

harekete geçirdiğini, bunun nasıl bir güç kaymasına yol 

açacağını göreceklerdir. 

Yeni Zelanda katilleri sadece katil değildir. Sadece ırkçı 

Hristiyan terörü mensupları değildir. Yeryüzüne saçılmış, 

istihbârî hücrelerdir. Mesajlar da, hareket tarzı da, seçilen 

yer de böyledir. Buna dar anlamda terör diyenlerin gözleri 

kör demektir. 

Yeni Zelanda’dan çok önemli bir mesaj aldık. Biz 

biliyorduk ama yine de aldık. Önümüzü görüyoruz, 

yapacaklarımızı biliyoruz, olacakları tahmin ediyoruz. 

TÜRKİYE OLAĞANÜSTÜ ÖLÇEKTE GÜÇ İNŞA 

ETMEK ZORUNDADIR.. 

Türkiye’nin güce yatırım yapma dışında hiçbir seçeneği 

yoktur. Türkiye’nin savunma kalkanlarını güçlendirme, 

merkez iktidar alanını güçlendirme, toplumsal 

dayanışmasını güçlendirme dışında bir seçeneği yoktur. 

Bu ülke, Anadolu’daki bin yıllık tarih, güç ile inşa 

edilebilmiştir. Ve biz, 20. yüzyıl vesayetinden kurtuldukça, 

yeniden yükselişe geçtikçe, güç inşa etmeye başladıkça, bin 

yılın hesaplaşma tarihi yeniden masaya getirildi. 

Tarih dönüşü budur. İsteseler de istemeseler de bu dönüş 

gerçekleşecektir. Korkudan ödleri patlasa da bu yürüyüş 

devam edecektir. Üç büyük yıkımdan sonra Anadolu’dan 
üçüncü büyük yükseliş başlamıştır ve bu, 

durdurulamayacaktır. 

Öyle, ırkçı katiller sürüsü ile bu yürüyüşün 

durdurulamayacağını bütün dünya görecektir. 
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Y. ZELANDA KATİLİNE BAK BAKALIM, 

BEKA MESELESİ VAR MIYMIŞ ABİDİN? 

 

“Biz unutsak da unutmuyorlar” başlığı vardı dün Yeni 

Şafak’ın 9’uncu sayfasında. Biz unutsak da onlar 

unutmuyor. 

Dünyanın bir ucunda, “Özgürlükler ve fırsatlar ülkesi” 

olarak bilinen Yeni Zelanda’da bir İslam düşmanı Cuma 

saatinde camide 49 Müslüman’ı katletti. Onlarca yaralı var. 

Katilin silahlarında kullandığı, isim ve semboller ve 

internette yayınladığı metin “Biz unutsak da onların 

unutmadığına” en canlı kanıt. 

KÜLLERE ÜFLENDİ, ALTINDAKİ KIZIL KÖZ KOR 

ATEŞE DÖNDÜ HABERİNİZ VAR MI? 

Bizi yendikleri günden bu yana… Gerilettikleri günden bu 

yana… Geçmişimizi unutturmak için her türlü enstrümanı 

kullandılar. Eğitim sistemimizi kullandılar, sözde aydınları 

kullandılar, batıya öykünen zümreleri kullandılar. 

Geçmişimiz unutturdular. 

Hatta geçmişimizi yanlış bellettiler. Ve geçmişimizden 

utanmamızı istediler. Utandırdılar da..! Kendinden utanan, 

geçmişinden utanan, ceddinden utanan nesiller yetişti bu 

memlekette ne yazık ki! 

Birçok gerçek. Muhteşem bir geçmiş. Dopdolu iftihar 

vesilesi bir tarih küllendirildi. 

Ve fakat bir gün sabırla, sistem içinde kalarak, her türlü 

saldırıya direnerek, sonunda o külleri üfledi birileri. 

Küllerin altındaki köz yeniden ortaya çıktı. 

“İsteseniz de istemeseniz de özgürleşeceğiz” diyerek… “Biz 

adil ve eşit bir ilişki biçimi istiyoruz” diyerek… “One 

minute”, “Dünya 5’ten büyüktür”, “Avrupa Birliği bu 

haliyle bir Hıristiyan kulübüdür”diyerek külleri üfledi 

birileri. 

Küllerin altındaki kızıl köz ortaya çıktı. 

“Çanakkale Zaferi” hiç kutlanılmadığı kadar güçlü 

kutlanmaya başlandı. Kut’ul Amare Zaferi hatırlandı. 

Malazgirt hatırlandı, İstiklal Harbi’nin kimlere karşı 

verildiği hatırlandı. 

Kızıl kor, yeniden alev aldı. 

BATI’NIN “ÖTEKİ” DÜŞMANLIĞI NÜKSETTİ 

Ne var ki Batı’nın unutmayan kodları, tıpkı antisemitizm 

gibi yine ve yeniden “öteki”ne yöneldi. Türk ve Müslüman 

düşmanlığına soyundu. 

Çünkü, boyun eğmeyenler… “Yaltaklanmayanlar” emin 

adımlarla yürümeye başladı. 

Bize biçtikleri rol belli. Tuna’nın doğusuna sürmüşlerdi 

bizi. Şimdi İstanbul Boğazı’nın doğusuna sürmeyi 

düşünüyorlar. 

Başarabilirlerse belki birkaç yüz yıl içinde Fırat’ın 

doğusuna, Asya steplerine sürmeyi tasarlıyorlar. 

Zihin dünyalarında hala Mohaç var. Hala Viyana Kuşatması 

var. Hala Ayasofya var. Hala Endülüs var. Unutmuyorlar. 

Endülüs’ü tarih sahnesinden Avrupa’dan sildikleri gibi 

Türkiye’yi ve İslam’ı da silmek istiyorlar. Granada’daki, 

Kordoba’daki, Sevilla’daki camileri yıkıp, Müslümanları 

Kuzey Afrika’ya sürdükleri gibi İstanbul’un camilerini, 

İstanbul’un İslamlığını yıkıp bizi Boğaz’ın doğusuna 

sürmeyi düşünüyorlar. Ve bu düşüncelerini ikrar ediyorlar. 

HA FETÖ’CÜ ALÇAKLAR HA Y.ZELANDA KATİLİ 

İKİSİNİN HEDEFİ DE AYNI 

Hatırlıyor musunuz? 15 Temmuz gecesi, İstanbul’da o 

dönem ismi Boğaziçi Köprüsü olan 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü’nü FETÖ’cü askerler işgal edip ulaşıma 

kapatmışlardı. 

Avrupa yakasından Anadolu yakasına geçmek isteyenler 

müsaade ederlerken, Anadolu yakasından Avrupa’ya 

geçişleri engellemişlerdi. 34 şehit verdik o gece köprünün 

Anadolu ayağında. Ve sabaha karşı FETÖ’cü alçakları 

teslim alıp, yeniden Asya’dan Avrupa’ya yürüdük. 

Bunu neden hatırlattığıma gelince… Eğer FETÖ’cü alçaklar 

o gece başarsalardı, İstanbul’un Avrupa yakasında tıpkı 

Vatikan benzeri bir özerk devletçik kuracaklardı. Ve bizleri 

İstanbul’un Anadolu yakasına süreceklerdi. 

Yeni Zelanda’daki katil, camideki Müslümanları katlettiği 

silahların üzerine Türk ve Müslüman düşmanlığının tarihsel 

kotlarını işlemişti. Bir şey daha yapmıştı o katil, internette 

yayınladığı bildiride “Bizi Boğaz’ın doğusuna 

süreceklerini”, “Ayasofya’yı minarelerinden 

kurtaracaklarını”, “Kostantinepolis’i yeniden kuracaklarını”, 

“İstanbul’un Avrupa yakasını Hıristiyan şehri 

yapacaklarını”söylemişti. 

FETÖ’cü alçaklar ile Yeni Zelanda katili arasındaki 

benzerliği gördünüz mü? 

FETÖ ele başı ne demişti bir keresinde, “Haçlıların 

işgalinden korkmayın. Zarar vermezler” dememeşi miydi? 

Yine FETÖ’cü alçaklar Boğaziçi Köprüsü’nün Anadolu 

girişini kapatıp, Avrupa’ya geçişleri önlememiş miydi? 34 

Şehit verip yüzlerce gazimizle sabaha kadar direnip o 

köprüyü kanımızla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü yapıp 

Asya’dan Avrupa’ya yürümemiş miydik? 

FETÖ’cü alçaklar bizim içim bir beka meselesiydi. Çünkü 

onlar üzerinden memleketimiz işgal edilmeye kalkışılmış, 

dış müdahaleye açık hale getirilmek istenmişti. Y. Zelanda 

katili ile FETÖ’nün beslendiği, kaynak aynıdır. İkisinin 

arkasındaki kurmay zeka aynıdır. O kurmay zeka 

Türkiye’nin beka sorununun ana aktörüdür. 

Şimdi bir şey daha söyleyeyim. 

“Türkiye’nin bir beka sorunu yoktur” diyenlerle, “Beka 

sorununa millet inanmıyor” diyen Abidinlere bir soru: 

Ey Abidin, Türkiye’nin ve Müslümanlığın bir beka sorunu 

olmadığına hala inanıyor musun? 
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NEFRETİN DOKTORA TEZİ GİBİ! 

 

Nasıl bir çaresizlik Allah’ım, katil, camiye giriyor, insanlar 

açık hedef. İstediği gibi vuruyor. 

Çaresizlik. Vahşetten önce burası işledi içime. 

Hem oradaki Müslümanların çaresizliği, hem katliama tanık 

olan bizlerin çaresizliği. 

Tanık? 

Evet, on bin kilometre uzaktaki katliam, ceketinin cebine 

kadar giriyor! Öyle tanıklık. 

Ne büyük bir kin varmış, ne büyük bir nefret varmış katilin 

içinde! 

Nasıl bir kana susamışlık. Sanki annesi babası kanla 

beslemiş, kanla vaftiz etmiş! 

Tabii ki savunmasız insanları öldürecek. Silahsız. Kapıya 

silahınla yaklaştığında kendisine ‘merhaba kardeşim’ diyen 

insanları. 

Taa haçlı seferlerinden, taa Endülüs’ten, İstanbul’un 

fethinden, Viyana muhasaralarından, kanlı ve kirli 

Engizisyon asırlarından kalma, biriktirilmiş bir hınç. 

Katilin silahının, şarjörlerin üstüne yazdığı tarihler, vakalar, 

tamam kaaffesi beş on kelime, beş on rakam ama... Türk-

yiyici, 1683, Viyana, Sultan Murat’ın katili Miloş Obiliç, 

Osmanlı donanmasının yakılması, Kıbrıs’ın fethi sırasında 

savunmasız Osmanlı esirlerini katleden Antonio Bragadin... 

Nefretin doktora tezi gibi! 

Bunları bilmeyen çok tarihçimiz var. 

“Mülteciler, cehenneme hoş geldiniz!” bile yazmış. 

Her tarafı ‘cehennem’ yapmaya doğru adım adım 

ilerliyoruz. 

Bütün bunlar, bir başka bilinci, zehirli bir tarih bilincini 

ifade ediyor. 

Ve dünyada, maalesef Müslümanlar arasında da, 

Hristiyanlar, Museviler arasında da... Çinliler, Hintliler 

arasında da... Yani Amerika’da, Avrupa’da, Asya’da, 

Avusturalya’da, Afrika’da, Ortadoğu’da, bu zehirli bilinç 

teşvik ediliyor, besleniyor. 

Irkçı semboller her yerde yüceltiliyor, kutsanıyor. 

Katilin kelepçeli elleriyle yaptığı işarete bakın... Bir yumruk 

ve yuvarlak. White Power. 

Sırp kasabı Karadziç’e övgüler düzen balkan şarkıları. 

Yani tepeden tırnağa kan. 

Dünya güçleri varış noktası büyük bir felaket olan bu gidişi 

durdurmaya istekli değil. 

Bir tarafın şiddeti, öbür tarafın şiddetini emziriyor. 

Devletlerin şiddeti ile terör örgütlerinin şiddeti de dahil 

buna. 

Hepsi birbirinden besleniyor. 

Devletler de sık sık şiddetin memesine ağzını dayıyor... 

Bakın Ortadoğu’ya... Irak’a, Suriye’ye, Yemen’e... Kim 

kimi bombalıyor? 

Kısaca, Müslüman Müslümanı... 

Daha birkaç ay önce Suudi Konsolosluğu’nda, -sözüm ona- 

Müslüman Müslümanı doğramadı mı? 

Bu fiillerin organizatörleri devletler değil mi? 

Ya Filistin’in, Filistinlilerin maruz kaldığı İsrail terörü? 

Arakan? 

Devlet işi değil mi? 

Dünyada bu ilişkilerin dışında tutulabilecek bir rejim var 

mı? 

Önce kim yaptı? 

Ne önemi var? 

Ama önemli kimin başlattığı, ama önemli, ama önce 

onlar, ama önce onlar... 

Kimse bilmiyor önce kim. Herkes kendi senaryosunu 

yazıyor ve inanıyor. 

Neyin gerçek olduğu değil, neyi gerçek kabul ettiğiniz 

önemli. 

Daha doğrusu neyin gerçek olmasının işinize geldiği! 

İşinize gelince, onu tarihin en görünür yerine hayvan 

gibi çivilerle çakarsınız. 

Çok mu önemli? 

Çok önemliyse önce Kabil! 

Kim Kabil? 

Kötülüğü kim başlattıysa o Kabil! 

Kim Habil? 

Kötülüğe ilk kim maruz kaldıysa o Habil. 

Herkes, Müslümanlar, Hristiyanlar, başka dinlerin, 

mezheplerin mensupları, hepimiz, ipinden veya zincirinden 

boşanmış bir tarih bilincinin insanları nerelere kadar 

götürebileceğini bir daha, bir daha, bir daha düşünsün. 
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HERKES ESKİ YERİNE Mİ DÖNSÜN?! 

 

 

Bir gün rahmetli annem hayatta iken ve beraber otururken 

yine İslam’ın, Müslümanların, dünyanın bunalımlı günleri 

yaşanıyordu ve ben derin bir of çekmiştim. Okuma yazma 

bilmeyen annem duyup öğrendiği şu dörtlüğü söyleyiverdi: 

 

Of dedin oydun beni 

Kemikten soydun beni 

Dümensiz gemi gibi 

Deryada koydun beni 

 

Ve ekledi, “Oğlum derdin ne, niçin böyle derinden of 

çekersin!” 

 

Fuzûlî’den şu iki beyti okudum: 

 

Dost bî-pervâ felek bî-rahm ü devran bî-sükûn 

Derd çoh hem-derd yoh düşmen kavî tâli’ zebun… 

 

Tefrika hâsıl tarîk-i mülk-i cem’iyyet mahûf 

Ah bilmen neyleyem yoh bir muvâfık reh-nümûn 

 

Ve onun anlayacağı şekilde biraz açıkladım, musahabe dua 

ile sonlandı. 

 

Dünya müminin zindanıdır ve dünyada rahat yoktur. 

Fuzûlî’nin yaşadığı devir (1483-1556) Osmanlı’nın ihtişam 

devri, yine de Fuzulî bu beyitleri yazacak kadar dertli. 

 

Allah birçok ırka olduğu gibi Türklere de İslam nimetini 

lütfetmiş, bu ırk da sıra kendine geldiğinde büyük hizmetler- 

de bulunmuş, ama Dört Büyük Halife’den sonra bozulan 

siyasi ve ictimâî düzen bir daha yerine gelmemiş, ümmet 

parçalanmış, Müslümanlar meşru olmayan sebeplerle 

birbirine düşmüş, bütün güçlerini i’lây-ı kelimetullah için 

sarf edecek yerde birbirini kırmak ve ezmek için de sarf 

etmişler. 

 

 

İki yıl önce şöyle yazmıştım: “İran onuncu hicrî asra kadar 

Sünnî Müslümanların yurdu idi, pek çok Sünnî İslam alimi 

o topraklarda yetişti ve bugün hala istifade edilen eserlerini 

orada yazdılar. Onuncu asırdan sonra Safevîler eliyle 

Şîîleşen İran, mezhebi dinin önüne geçirdi, Sünnîlere hayat 

hakkı tanımadı, zaman içinde yok olma noktasına getirdi. 

Ümmeti tefrikaya sevk eden, tahrip eden ve zayıflatan bu 

değişimin acı sonucunu Nemse Kralı’nın sefirinin şu 

ifadesinden anlamak mümkündür: ‘Eğer Safevîler 

olmasaydı biz de bugün Cezayirliler gibi Kur’an okuyor 

olacaktık’.” 

 

Biz fetihler yapmışız, gittiğimiz yerlerde insanlara hak, 

hürriyet adalet götürmüşüz, ama bütün bunları kâmil 

manada, “saf İslam çocukları olarak” yapamamışız. Nefsin 

çocukları da olmuşuz, hatta bazen bu ikincisi birincisini 

boğmuş. 

 

Öte yandan biz hata etmeseydik bile İslam düşmanlarının 

ateşi sönecek değildi. Efendimiz (s.a.) İslam’ı tebliğ edince 

başlayan düşmanlık ardı arkası kesilmeden devam etti, 

yüzlerce plan yaptılar, uyguladılar ve bugüne geldik. 

 

Utanç duvarı yıkılınca NATO Genel Sekreteri ve Baba 

Buch “Kızıl tehlike bitti, şimdi karşımızda yeşil tehlike var” 

dediler, hedefi ortaya koydular (İslamofobi). Filistin’de, 

Keşmir’de Myanmar-Arakan’da, Avrupa’da, Amerika’da, 

Yeni Zelanda’da, Suriye’de… yapılanlar bu son planın 

uygulamalarıdır. 

 

Bize dininizi terk edin ve geldiğiniz yere geri gidin diyorlar. 

Ben de diyorum ki: Avrupa sen eski ve yeni 

sömürgelerinden elini çek. ABD sen kökünü kazıdığın ve 

topraklarını işgal ettiğin ABD yerlilerinden özür dile ve 

geldiğin yere geri dön. Avustralya gasıpları, siz 

Aburjinlerden özür dileyin ve geldiğiniz yere geri dönün. 

İsrail sen ABD’nin desteği ile gasp ettiğin Filistin 

topraklarından çekil. 

 

Hindistan sen milyonlarca Müslümana zulmetmeyi bırak. 

Çin sen işgal ettiğin Müslüman topraklarından çekil ve 

Müslümanlara zulümden vazgeç. Rusya sen çoğu 

Müslümanlara ait olan toprakları işgal ettin, sözde bağımsız 

olan devletleri de kendi hallerine bırakmıyorsun; bunları 

bırak asıl yerine çekil…  

 

Dahası da var. İşte bunlar olsun, biz de Orta Asya’yı 

düşünelim! 
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